
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Léto s tancem - Spider Dance
Company
 20.07.2024 –

27.07.2024
věk 6 – 18 5900,- Kč RS Blaník Louňovice

pod Blaníkem

 

Léto s tancem - Spider Dance Company Odkaz na web

Tábor je již obsazen !!!!

Pobytový taneční tábor s výukou disco dance a street dance pro členy tanečního studia Spider
dance company ve věku od 7 - 15 let / děti a junioři /.

Areál: RS Blaník se nachází nedaleko Louňovic pod Blaníkem a nabízí ideální podmínky pro rodinné
dovolené, školy v přírodě, sportovní soustředění a školení.
Nachází se zde 2 venkovní bazény, sportovní multifunkční hřiště, venkovní ohniště, kryté taneční
sály, párty stan apod.

Ubytování: zděné domky se společným soc. zařízením Ložní prádlo zajištěno.

Stravování: plná penze + odpolední a večerní svačiny, pitný režim zajištěn po celý den. Stravování
probíhá v hlavní jídelně. Bezlepkové a vegetariánské diety je nutné řešit předem s hl. vedoucí
tábora a provozovatelem.

Doprava: klimatizovanými autobusy z Plzně - parkoviště Pallova 19

Program: podrobný program tábora bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní email  v
průběhu června 2022.
Kromě  výukových  tanečních  lekcí  s  tanečními  lektory  je  pro  účastníky  připravena  zážitková
celotýdenní táborová hra, doplňkový večerní program ,streetbattly,koupání,táborák a další lákadla.
Účastníci si prohloubí dosavadní taneční dovednosti o novinky v tanečních stylech,kterým se věnují
během školního roku , budou mít možnost být vedeni skvělými tanečními lektory
z Čech a Moravy.
Pedagogičtí  pracovníci:  stabilní  a  osvědčený team vedoucích  a  tanečníků.  Hlavní  vedoucí  má

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9717-leto-s-tancem-spider-dance-company
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

akreditaci  MSMT a kurz zdravotníka zotavovacích akcí.  Oddíloví  vedoucí,  zároveň trenéři,  mají
dlouholetou praxi.

Přihlášování  bude spuštěno od února 2024,pro nové zájemce,kteří  nejsou členy Spider  Dance
Company pouze pouze po domluvě s hlavní vedoucí tábora p. Ivanou Pokorovou -777 495 732.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 20.07.2024 08:00 - 27.07.2024 14:00

Místo konání RS Blaník Louňovice pod Blaníkem

Věk 6 – 18

Cena tábora 5900,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Ivana Pokorová
777 495 732
pokorova@radovanek.cz

mailto:pokorova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

